



HYPERION SA

40-486 Katowice
ul. Kolisty 25
tel. (32) 735-03-89
fax. (32) 609-92-17
e-mail: sekretariat@hyperion.pl
www.hyperion.pl

GRUPA KAPITAŁOWA HYPERION SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA I KWARTAŁ 2010 ROKU

**SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI
STANDARDAMI SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ**

17 MAJA 2010 ROKU

SPIS TREŚCI

I.	WYBRANE DANE FINANSOWE.....	3
II.	SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW.....	4
III.	SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	5
IV.	SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	7
V.	SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM	9
VI.	DODATKOWE INFORAMCJE I OBJAŚNIENIA	10
VII.	PODSTAWOWE DANE FINANSOWE HYPERION S.A. ZA I KWARTAŁ 2010 ROKU.....	23

I. WYBRANE DANE FINANSOWE

Wybrane dane dotyczące skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Hyperion	w tys. PLN *)	w tys. PLN *)	w tys. EUR *)	w tys. EUR *)
	3 miesiące do 31.03.2010	3 miesiące do 31.03.2009	3 miesiące do 31.03.2010	3 miesiące do 31.03.2009
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	9589	10394	2417	2260
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1059	1566	267	340
Zysk (strata) brutto	784	1268	198	276
Zysk (strata) netto	603	1073	152	233
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	388	803	98	175
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	3176	2582	801	561
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1133	-989	-286	-215
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1944	-1645	-490	-358
Przepływy pieniężne netto, razem	99	218	25	47
Aktywa razem	82406	83272	21337	20270
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	30855	32324	7989	7868
Zobowiązania długoterminowe	10196	11050	2640	2690
Zobowiązania krótkoterminowe	20659	21274	5349	5178
Kapitał własny	51551	50948	13348	12402
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	50416	49813	13054	12125
Kapitał zakładowy	12307	12307	3187	2996
Liczba akcji (w szt.)	12307000	12307000	12307000	12307000
Zysk (strata) na jedną akcję, zwykłą (w zł/EUR)	0,05	0,09	0,02	0,02
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,05	0,09	0,02	0,02
Wartość księgowa na jedną akcję zwykłą przypadająca akcjonariuszom jednostki dominującej (w zł/EUR)	4,10	5,14	1,06	1,09
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	4,19	5,53	1,09	1,18
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	4,19	5,53	1,09	1,18

*) dane porównywalne dla pozycji bilansowych podane na dzień 31 grudnia, a dla pozycji rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca

Wybrane dane finansowe zostały przedstawione w EUR zgodnie z §85 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku:

- pozycje bilansowe zostały przeliczone według średniego kursu ogłoszonego przez NBP obowiązującego na dzień bilansowy (31 marca 2010: 1 EUR = 3,8622 PLN, 31 grudnia 2009: 1 EUR = 4,1082 PLN);
- pozycje rachunku zysków i strat i przepływów pieniężnych zostały przeliczone według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca roku obrotowego (31 marca 2010: 1 EUR = 3,9669 PLN, 31 marca 2009: 1 EUR = 4,5994 PLN).

II. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW GRUPY KAPITAŁOWEJ HYPERION za okres zakończony 31 marca 2010 roku (w tys. PLN)

	Okres 3 miesiące zakończony 31 marca 2010 roku	Okres 3 miesiące zakończony 31 marca 2010 roku	Okres 3 miesiące zakończony 31 marca 2009 roku	Okres 3 miesiące zakończony 31 marca 2009 roku
Przychody ze sprzedaży	9589	9589	10394	10394
Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	9549	9549	10296	10296
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	40	40	98	98
Koszt własny sprzedaży	7874	7874	7980	7980
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług	7831	7831	7843	7843
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	43	43	137	137
Zysk brutto ze sprzedaży	1715	1715	2414	2414
Koszty sprzedaży i dystrybucji	-	-	-	-
Koszty ogólnego zarządu	945	945	1615	1615
Pozostałe przychody operacyjne	346	346	844	844
Pozostałe koszty operacyjne	57	57	77	77
Zysk z działalności kontynuowanej	1059	1059	1566	1566
Przychody finansowe	5	5	73	73
Koszty finansowe	280	280	371	371
Zysk brutto	784	784	1268	1268
Podatek dochodowy	181	181	195	195
Zysk netto z działalności kontynuowanej	603	603	1073	1073
Zysk /(strata) netto za rok obrotowy	603	603	1073	1073
Pozostałe dochody całkowite	-	-	-	-
Całkowite dochody ogółem	603	603	1073	1073
Zysk (strata) przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	388	388	803	803
Zysk(strata)przypadający udziałowcom mniejszościowych	215	215	270	270
Zysk/(strata) na jedną akcję				
- podstawowy i rozwodniony z zysku za rok obrotowy	0,05	0,05	0,08	0,08
- podstawowy i rozwodniony z zysku z działalności kontynuowanej	0,09	0,09	0,13	0,13

III. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ HYPERION za okres zakończony 31 marca 2010 roku (w tys. PLN)

	31 marca 2010	31 grudnia 2009	31 marca 2009
AKTYWA			
Aktywa trwałe (długoterminowe)	75563	76283	76032
Rzeczowe aktywa trwałe	45508	46160	46891
Wartości niematerialne i prawne	448	479	446
Wartość firmy	28440	28440	27936
Aktywa z tytułu odroczonego podatku	1027	1017	468
Inne inwestycje długoterminowe	37	37	119
Należności długoterminowe	-	-	-
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	103	150	172
Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)	6843	6989	18413
Zapasy	241	238	582
Rozliczenia międzyokresowe	200	319	335
Należności z tytułu dostaw i usług	5085	5074	8754
Należność wynikająca z wyceny kontraktów usługowych	-	-	-
Należność z tytułu podatku dochodowego	121	339	254
Inne należności budżetowe	36	366	974
Pozostałe należności	760	298	2449
Aktywa finansowe - pożyczki	-	-	310
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	80	134	174
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	-	-	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	320	221	4581
Aktywa długoterminowe sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	-	-	-
SUMA AKTYWÓW	82406	83272	94445
PASYWA			
Kapitał podstawowy	12307	12307	11997
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	-	-	-
Kapitał zapasowy	35950	35950	37308
Kapitał z wyceny opcji na akcje	4240	4240	4240
Zyski zatrzymane	-946	-1549	12849
Kapitał własny ogółem	51551	50948	66394
Kapitał własny (przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej)	50416	49813	61721
Kapitały akcjonariuszy mniejszościowych	1135	1135	4673
Zobowiązania długoterminowe	10196	11050	11722
Zobowiązania finansowe - leasing finansowy	4963	5750	8476
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	2345	2412	2848
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku	2888	2888	398

Rezerwy długoterminowe	-	-	-
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	-	-	-
Zobowiązania krótkoterminowe	20659	21274	16329
Zobowiązania finansowe	10004	10347	5280
Zobowiązania z tytułu dywidend	-	-	-
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	5624	6196	5203
Zobowiązania z tytułu wyceny kontraktów usługowych	-	-	-
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	191	139	189
Inne zobowiązania budżetowe	940	785	1314
Pozostałe zobowiązania	1218	1105	825
Rezerwy krótkoterminowe	299	82	-
Rozliczenia międzyokresowe kosztów	-	-	-
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	2383	2620	3518
Zobowiązania razem	30855	32324	28051
SUMA PASYWÓW	82406	83272	94445

**IV. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
GRUPY KAPITAŁOWEJ HYPERION
za okres zakończony 31 marca 2010 roku (w tys. PLN)**

	Okres 3 miesiące zakończony 31 marca 2010 roku	Okres 3 miesiące zakończony 31 marca 2009 roku
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk/(strata) netto	603	1073
Korekty o pozycje:	2573	1779
Amortyzacja	1687	1489
Zmiana stanu należności z tytułu dostaw i usług	-106	-831
Zmiana stanu pozostałych należności	179	6
Zmiana stanu zapasów	4	-129
Zmiana stanu czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów	164	97
Zmiana stanu rezerw	-215	-1
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu dostaw i usług	571	-1035
Zmiana stanu pozostałych zobowiązań	-	1928
Koszty (przychody) odsetkowe	278	371
Zyski/Straty z tytułu różnic kursowych	-	-
Zyski/Straty z działalności inwestycyjnej	11	-116
Inne korekty	-	-
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	3176	2852
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	-	3027
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych i prawnych	-	-
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych	267	-
Otrzymane odsetki	2	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty w nabytych jednostkach zależnych	-	-
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	1402	2372
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych	-	-
Nabycie aktywów finansowych	-	1590
Nabycie aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności	-	54
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1133	-989
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	531	2779
Wykup akcji	-	-
Emisja akcji	-	200
Odsetki zapłacone	278	371
Inne wydatki	900	-
Kredyt obrotowy	67	-

Spłata kredytu	302	353
Inne wpływy	-	1658
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	-1944	-1645
Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	99	218
Środki pieniężne na początek okresu	221	4363
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	320	4581
o ograniczonej możliwości dysponowania	8	-

V. SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM za okres zakończony 31 marca 2010 roku (w tys. PLN)

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Niepo kryte straty	Zyski zatrzymane	Kapitał akcjonariuszy mniejszościowych	Kapitał własny razem
Stan na 1 stycznia 2010 roku	12307	39055	-	-1549	1135	50948
Zwiększenia ogółem	-	-	-	603	-	603
Wynik netto za okres 31.03.2010 całkowite dochody	-	-	-	603	-	603
Przeniesienie wyniku z 2009 roku na pokrycie strat	-	-	-	-	-	-
Inne	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia ogółem	-	-	-	-	-	-
Przeniesienie kapitału na kapitał zapasowy	-	-	-	-	-	-
Przeniesienie wyniku z 2009 roku na pokrycie straty	-	-	-	-	-	-
Inne	-	-	-	-	-	-
Stan na 31 marca 2010 roku	12307	39055	-	-946	1135	51551

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Niepo kryte straty	Zyski zatrzymane	Kapitał akcjonariuszy mniejszościowych	Kapitał własny razem
Stan na 1 stycznia 2009 roku	11797	35527	-	8279	4403	60006
Zwiększenia ogółem	510	3528	-	-2411	119	1746
Wynik netto za okres do 31.12.2009	-	-	-	-2411	119	-2292
Przeniesienie wyniku z 2009 roku	-	1852	-	-	-	1852
Wycena opcji na akcje	510	-	-	-	-	510
Inne	-	1676	-	-	-	1676
Zmniejszenia ogółem	-	-	-	7417	3387	10804
Przeniesienie kapitału na kapitał zapasowy	-	-	-	1852	-	1852
Przeniesienie wyniku z 2009 roku na pokrycie straty	-	-	-	-	-	-
Inne	-	-	-	5565	3387	8952
Stan na 31 grudnia 2009 roku	12307	39055	-	1549	1135	50948

	Kapitał podstawowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Niepokryte straty	Zyski zatrzymane	Kapitał akcjonariuszy mniejszościowych	Kapitał własny razem
Stan na 1 stycznia 2009 roku	11797	-	35527	-	11736	4403	63463
Zwiększenia ogółem	200	-	1778	-	803	270	3051
Wynik netto za okres do 31.03.2009	-	-	-	-	803	270	1073
Inne	-	-	1778	-	-	-	1778
Emisja akcji	200	-	-	-	-	-	200
Zmniejszenia ogółem	-	120	-	-	-	-	120
Przeniesienie kapitału na kapitał mniejszościowy	-	-	-	-	-	-	-
Przeniesienie wyniku z 2009 roku na pokrycie straty	-	-	-	-	-	-	-
Inne	-	120	-	-	-	-	-
Stan na 31 marca 2009 roku	11997	-120	37305	-	12539	4673	66394

VI. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

1. INFORMACJE OGÓLNE

Grupa Kapitałowa Hyperion składa się z Hyperion S.A. i jej spółek zależnych (patrz pkt 2). Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy obejmuje okres 3 miesięcy zakończonych dnia 31 marca 2010 roku.

Hyperion S.A. („Spółka dominująca”,) jest spółką akcyjną, mającą siedzibę w Katowicach przy ul. Kolistej 25. Kapitał zakładowy Spółki na dzień 31 marca 2010 wynosi 12 307 000 złotych (słownie: dwanaście milionów trzysta siedem tysięcy) i dzieli się na 12 307 000 (słownie: dwanaście milionów trzysta siedem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 1,- zł PLN każda.

Spółka jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000250606.

Czas trwania Spółki dominującej oraz jednostek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej jest nieoznaczony.

Podstawowym przedmiotem działania Spółki dominującej jest świadczenie usług dostępu do Internetu za pomocą własnej, szerokopasmowej infrastruktury teleinformatycznej.

Dodatkowo Grupa Kapitałowa Emitenta świadczy następujące usługi:

- usługi głosowe (telefonii IP)
- usługi telewizyjne (IPTV)
- hosting, domeny
- kreacja stron WWW
- usługi serwisowe
- system monitoringu osiedli
- pozostałe (m.in. marketing).

Podmiotem dominującym całej Grupy Kapitałowej jest Hyperion S.A.

2. SKŁAD GRUPY

W skład Grupy Hyperion wchodzi następujące spółki:

Nazwa i siedziba Sąd prowadzący rejestr oraz nr KRS	Podstawowy przedmiot działalności	Metoda konsolidacji	Udział w kapitale
Atol Sp. z o.o. 45-361 Opole, ul. Plebiscytowa 18 Sąd Rejonowy w Opolu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000236367	- transmisja danych	- pełna	100,00%
Expro Sp. z o.o. 40-486 Katowice, ul. Kolisty 25 Sąd Rejonowy w Krakowie, Wydział XI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000018416	- transmisja danych i teleinformatyka	- pełna	95,10%
Media 4 Sp. z o.o. 54-434 Wrocław, ul. Gubińska 10 Sąd Rejonowy we Wrocławiu Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000053593	- transmisja danych i teleinformatyka	- pełna	100,00%
Ramtel Sp. z o.o. 30-350 Kraków, ul. Zachodnia 7 Sąd Rejonowy w Krakowie – Śródmieście, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000210480	- działalność telekomunikacyjna pozostała	- pełna	100,00%
Hyperion-Wschód sp. z o.o. 20-147 Lublin, Al. Spółdzielczości Pracy 34 Sąd Rejonowy w Lublinie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000024736	- transmisja danych i teleinformatyka	- pełna	97,96%
Skynet-Premex Sp. z o.o. 42-200 Częstochowa, ul. Racławicka 2 Sąd Rejonowy w Częstochowie, XVII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000157228	- transmisja danych i teleinformatyka	- pełna	100,00%
Intelink sp. z o.o. 40-486 Katowice, ul. Kolisty 25 Sąd Rejonowy w Toruniu , VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000119853	- działalność telekomunikacyjna pozostała	- pełna	100,00%

Biuro Usług Teletechnicznych Telprojekt sp. z o.o. 20-147 Lublin, Al. Spółdzielczości Pracy 34 Sąd Rejonowy w Lublinie XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000003240	-telekomunikacja	-pełna	100,00%
Dreamnet sp. z o.o. 55-080 Kąty Wrocławskie, ul.Staszica 1a Sąd Rejonowy we Wrocławiu VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS:0000233781	-działalność telekomunikacyjna pozostała	-pełna	92,78%
WMC-NET Centrum Systemów Teleinformatycznych sp. z o.o. 76-200 Słupsk, ul. Starzyńskiego 6-7 Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS:0000102904	-transmisja danych i teleinformatyka	-pełna	100,00%
Powszechna Agencja Internet PAI 90-013 Łódź, ul. Kilińskiego 122/128 Sąd Rejonowy Łódź-Śródmieście Wydział XX Krajowego Rejestru Sądowego KRS:0000064641	-transmisja danych i teleinformatyka	-pełna	64,90%
Profiline sp. z o.o. 40-486 Katowice, ul. Kolisty 25 Sąd Rejonowy Łódź Wydział XX Krajowego Rejestru Sądowego KRS:0000119313	-transmisja danych i teleinformatyka	-pełna	100,00%
Ceron MD 4 sp. z o.o. 65-536 Zielona Góra, ul. S. Wyszyńskiego 5 Sąd Rejonowy Zielona Góra Wydział VIII Krajowego Rejestru Sądowego KRS:0000308093	-działalność w zakresie telekomunikacji przewodowej	-pełna	Spółka zależna od Media4 sp. z o.o. 97,66%

3. SKŁAD ZARZĄDU I RADY NADZORCZEJ SPÓŁKI DOMINUJĄCEJ

W dniu 12 stycznia 2010 uchwałą Rady Nadzorczej został powołany skład Zarządu Spółki w osobach:
Roman Kozieł – Prezes Zarządu i Maciej Czekaj – Wiceprezes Zarządu.

W dniu 18 stycznia 2010 odwołano prokurenta Spółki w osobie Adama Kołodzieja.

W dniu 19 marca 2010 r. rezygnacje z uczestnictwa w składzie Zarządu złożyli Prezes Zarządu Pan Roman Koziół oraz Wiceprezes Zarządu Pan Maciej Czekaj.

W dniu 19 marca 2010 r. odbyło się posiedzenie Rady Nadzorczej, które powołało do składu Zarządu Spółki Pana Marka Południkiewicza powierzając mu funkcję Prezesa Zarządu.

W dniu 29 marca 2010 r. uchwałą Zarządu do pełnienia funkcji prokurenta Spółki powołany został Pan Grzegorz Mroczkowski. Powierzona prokura jest samoistna.

W dniu 22 kwietnia 2010 r. odbyło się posiedzenie Rady Nadzorczej Spółki, które podjęło uchwały o powołaniu do składu Zarządu Spółki Pana Grzegorza Mroczkowskiego (uprzednio prokurenta samoistnego Spółki, któremu przed powołaniem do składu Zarządu Spółki cofnięto udzieloną prokurę) powierzając mu pełnienie funkcji Członka Zarządu oraz Pana Roberta Świątka, któremu również powierzono pełnienie funkcji Członka Zarządu.

Skład Zarządu Spółki dominującej na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania:

Prezes Zarządu	- Marek Południkiewicz
Członek Zarządu	- Grzegorz Mroczkowski
Członek Zarządu	- Robert Świątek

W dniu 12 lutego 2010 r. rezygnację z pełnienia funkcji członków Rady Nadzorczej Spółki złożyli Adam Gajdziński oraz Jolanta Gajdzińska

W dniu 10 marca 2010 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie odwołało ze składu Rady Nadzorczej Spółki: Marię Matlok, Henryka Kondzielnika oraz Włodzimierza Fiuta i powołało do składu Rady Nadzorczej Spółki: Henryka Kondzielnika, Andrzeja Piechockiego, Karolinę Kocembę, Wiktora Fonfarę, Artura Foksa oraz Andrzeja Wasilewskiego.

Skład Rady Nadzorczej Spółki dominującej na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania:

Andrzej Piechocki
Karolina Kocemba
Wiktor Fonfara
Artur Foksa
Andrzej Wasilewski
Henryk Kondzielnik

4. PODSTAWY SPORZĄDZENIA SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINASOWEGO

Niniejsze śródroczne jednostkowe i skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”), w szczególności zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 34 oraz MSSF zatwierdzonymi przez UE.

Jednostki zależne Grupy prowadzą swoje księgi rachunkowe zgodnie z polityką (zasadami) rachunkowości określonymi przez Ustawę z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości („Ustawa”) z późniejszymi zmianami i wydanymi na jej podstawie przepisami („polskie standardy rachunkowości”). Śródroczne jednostkowe i skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera korekty nie zawarte w księgach rachunkowych jednostek Grupy wprowadzone w celu doprowadzenia sprawozdań finansowych tych jednostek do zgodności z MSSF.

Walutą pomiaru jednostki dominującej i innych spółek uwzględnionych w niniejszym śródrocznym jednostkowym i skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym oraz walutą sprawozdawczą niniejszego śródrocznego jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego jest złoty polski.

5. STOSOWANE ZASADY RACHUNKOWOŚCI

Zgodność sprawozdania finansowego z MSSF

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe grupy kapitałowej HYPERION obejmujące spółkę dominującą HYPERION S.A. i podmioty wobec niej zależne, sporządzone zostało zgodnie z zasadami Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej (MSSF).

Podmiot dominujący grupy kapitałowej HYPERION S.A. z siedzibą w Katowicach ul. Kolisty 25 prowadzi działalność na terytorium Polski, na podstawie Kodeksu Spółek Handlowych, w oparciu o wpis do KRS nr 0000250606.

Nadrzędne zasady rachunkowości

Jednostka stosuje nadrzędne zasady wyceny oparte na historycznej cenie nabycia, zakupu lub wytworzenia.

Zasady konsolidacji

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje sprawozdanie jednostki dominującej – HYPERION S.A. -oraz sprawozdania spółek zależnych, sporządzone na 31 marca 2010 r.

Konsolidację przeprowadzono metodą pełną stosownie do niżej podanych postanowień.

Jednostki zależne

Na dzień nabycia aktywa i pasywa nabywanej spółki zależnej wyceniane są według ich wartości księgowej. Nadwyżka ceny nabycia nad wartością księgową nabytych aktywów netto stanowi wartość firmy. Ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego wyłączone zostały wszelkie operacje finansowe pomiędzy jednostkami wchodzącymi w skład grupy kapitałowej. Eliminacji podlegają także wszelkie zyski i straty dotyczące operacji gospodarczej będącej w toku na dzień sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Wartość firmy

Wykazana jako składnik aktywów na dzień nabycia wartość firmy, stanowi nadwyżkę ceny nabycia nad wartością godziwą nabytych aktywów, pasywów i zobowiązań warunkowych jednostki zależnej. Wartość ta podlega corocznym testom na utratę wartości. Stwierdzona w wyniku przeprowadzonych testów utrata wartości ujmowana jest natychmiast w rachunku zysków i strat i nie podlega późniejszej korekcie. Wykazana w sprawozdaniu finansowym wartość firmy dotycząca transakcji nabyć udziałów w podmiotach zależnych, jakie wystąpiły przed dniem przejścia na raportowanie według wymogów MSSF podlega testom na utratę wartości przeprowadzonym na dzień przejścia na raportowanie zgodne z MSSF.

Koszty finansowania zewnętrznego

Koszty finansowania zewnętrznego, bezpośrednio związane z nabyciem, budową lub kosztem wytworzenia odpowiedniego aktywów trwałego wymagającego długiego okresu czasu przygotowania do użytkowania powiększają wartość początkową danego składnika, przez okres jego przygotowania. Odnoszone są na powiększenie wartości początkowej danego składnika aktywów trwałych, koszty finansowania zewnętrznego pomniejszane są o uzyskane przychody, wynikające z tymczasowego zainwestowania środków przeznaczonych na wytworzenie tego składnika. Wszelkie pozostałe koszty finansowania zewnętrznego są odnoszone bezpośrednio na rachunek zysków i strat.

Sprawozdawczość dotycząca segmentów działalności

Grupa realizuje przychody głównie ze sprzedaży usług dostępu do Internetu. Ze względu na rodzaj prowadzonej działalności nie wyodrębnia się podziału na segmenty geograficzne. Nie dokonuje się również podziału na segmenty branżowe, ponieważ udział pozostałej działalności w przychodach jest nieistotny.

Aktywa trwale przeznaczone do sprzedaży i działalności w trakcie zaniechania

Aktywa trwale dostępne do sprzedaży i działalność zaniechana wyceniane i ujmowane są w sprawozdaniu finansowym w kwocie niższej od ich wartości bilansowej lub wartości godziwej pomniejszonej o koszty sprzedaży. Warunkiem zaliczenia aktywów do tej grupy stanowi aktywne poszukiwanie nabywcy przez kierownictwo jednostki oraz wysokie prawdopodobieństwo zbycia tych aktywów w ciągu jednego roku od daty ich zakwalifikowania a także dostępność tych aktywów do natychmiastowej sprzedaży. Na dzień 31 marca 2010 nie występują aktywa przeznaczone do sprzedaży ani działalność zaniechana.

Rzeczowe aktywa trwale

Rzeczowe aktywa trwale stanowiące budynki, maszyny i urządzenia wykorzystywane przy świadczeniu usług lub w celach administracyjnych, wycenione zostały na dzień bilansowy według ceny nabycia lub kosztu wytworzenia, pomniejszone o umorzenie i odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości. Środki trwale umarzane są według metody liniowej według przewidywanego okresu użytkowania dla poszczególnej grupy rodzajowej. Zastosowane stawki umorzeniowe dla poszczególnych grup rodzajowych składników majątku trwałego są następujące:

-Budynki i budowle 2,5-10 %

-Maszyny, urządzenia, środki transportu i pozostałe środki trwale 10 -40%

Środki trwale umarzane są od momentu przyjęcia środka trwałego do eksploatacji. Grunty własne nie podlegają umorzeniu. Nakłady na składniki rzeczowego majątku trwałego, które poprawiają użyteczność danego składnika aktywów (ulepszenie) podlegają aktywowaniu. Nakłady ponoszone w celu utrzymania lub przywrócenia przyszłych korzyści ekonomicznych (remonty, naprawy) ujmowane są jako koszt w momencie ich poniesienia. Aktywa trwale będące przedmiotem leasingu finansowego zostały wykazane w bilansie na równi z pozostałymi składnikami majątku trwałego i podlegają umorzeniu według takich samych zasad. Wartość początkowa aktywów trwałych będących przedmiotem leasingu finansowego oraz korespondujących z nimi zobowiązań zostały ustalone w kwocie równej zdyskontowanej wartości przyszłych opłat leasingowych. Poniesione opłaty leasingowe w okresie sprawozdawczym zostały odniesione na zobowiązania z tytułu leasingu finansowego w wielkości równej ratom kapitałowym, nadwyżka będąca kosztami finansowymi obciążała w całości koszty finansowe okresu.

Nieruchomości inwestycyjne

Grupa nie posiada nieruchomości inwestycyjnych.

Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne nabyte od jednostki gospodarczej w ramach oddzielnej transakcji są aktywowane według ceny nabycia. Spółka dokonuje odpisów amortyzacyjnych metodą liniową. Podstawą ustalenia wysokości odpisów amortyzacyjnych jest szacowany okres użytkowania. Okres amortyzacji podlega weryfikacji na koniec każdego okresu obrotowego, przy czym nie może przekraczać 5 lat.

Utrata wartości rzeczowego majątku trwałego i wartości niematerialnych i prawnych z wyłączeniem wartości firmy. W przypadku wystąpienia przesłanek wskazujących na możliwość utraty wartości posiadanych składników rzeczowego majątku trwałego i wartości niematerialnych i prawnych, przeprowadzany jest test na utratę wartości a ustalone kwoty odpisów aktualizujących obniżają wartość bilansową aktywów, którego dotyczą i odnoszone są w rachunek zysków i strat. Odpisy aktualizujące wartość aktywów podlegających uprzedniemu przeszacowaniu, korygują kapitał z aktualizacji wyceny do wysokości kwot ujętych w kapitale, a poniżej ceny nabycia odnoszone są w rachunek zysków i strat. Wysokość odpisów aktualizujących ustala się jako nadwyżkę wartości bilansowej tych składników nad ich wartością odzyskiwaną. Wartość odzyskiwana odpowiada cenie sprzedaży netto lub wartości użytkowej.

Kwoty ujętych odpisów aktualizujących ulegają odwróceniu w przypadku ustąpienia przyczyn uzasadniających ich utworzenie. Skutki odwrócenia odpisów aktualizujących odnoszone są w rachunek zysków i strat za wyjątkiem kwot, uprzednio obniżających kapitał z aktualizacji wyceny, które korygują ten kapitał do wysokości dokonanych jego obniżen.

Zapasy

Zapasy materiałów oraz zakupionych towarów są wycenione na dzień bilansowy według ceny zakupu, nie wyższej od możliwej do uzyskania ceny sprzedaży netto. Jako metodę rozchodu zapasów jednostka przyjęła metodę - pierwsze weszło, pierwsze wyszło. Jeżeli cena zakupu zapasów jest wyższa niż przewidywana cena sprzedaży, jednostka dokonuje odpisów aktualizacyjnych, które korygują koszt własny sprzedaży. Cena sprzedaży netto jest to możliwa do uzyskania cena sprzedaży pomniejszona o koszty doprowadzenia zapasów do sprzedaży.

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

Należności z tytułu dostaw i usług, których termin zapadalności wynosi zazwyczaj 14 dni, są ujmowane według kwot pierwotnie zafakturowanych, z uwzględnieniem odpisów na nieściągalne należności. Odpisy aktualizujące nieściągalne należności oszacowywane są wtedy, jeżeli ściągnięcie pełnej kwoty należności przestaje być prawdopodobne. Kwoty utworzonych odpisów aktualizujących wartość należności odnoszone są w pozostałe koszty operacyjne.

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych obejmują środki pieniężne w banku i kasie oraz lokaty krótkoterminowe o pierwotnym okresie zapadalności nie przekraczającym trzech miesięcy.

Rezerwy

Rezerwy tworzone są wówczas, gdy na Grupie ciąży obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy prawdopodobne jest, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków oraz można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania.

Świadczenia pracownicze

Grupa nie prowadzi odrębnego programu świadczeń pracowniczych poza obowiązkowymi. Ze względu na młody wiek pracowników, Grupa nie tworzy rezerwy na odpisy emerytalno –rentowe, uznając je za nieistotne.

Kredyty i pożyczki oprocentowane

Kredyty i pożyczki oprocentowane klasyfikowane są w Grupie jako inne zobowiązania finansowe. W momencie początkowego ujęcia, kredyty bankowe i pożyczki są w wartości otrzymanych środków pieniężnych, pomniejszone o koszty bezpośrednie pozyskania środków. Koszty finansowe, łącznie z prowizjami płatnymi w momencie spłaty lub umorzenia oraz kosztami bezpośrednimi zaciągnięcia kredytów, ujmowane są w rachunku zysków i strat przy zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej i zwiększają wartość księgową z uwzględnieniem spłat dokonanych w bieżącym okresie .

Leasing

Umowy leasingu finansowego, które przenoszą na Grupę zasadniczo całe ryzyko i wszystkie korzyści wynikające z posiadania przedmiotu leasingu, są aktywowane na dzień rozpoczęcia leasingu według niższej z następujących dwóch wartości: wartości godziwej środka stanowiącego przedmiot leasingu lub wartości bieżącej minimalnych opłat leasingowych. Opłaty leasingowe są rozdzielane pomiędzy koszty finansowe i spłatę rat kapitałowych przy uwzględnieniu stałej stopy procentowej w odniesieniu do zobowiązania. Koszty finansowe są ujmowane bezpośrednio w rachunku zysków i strat. Używane na podstawie umów leasingu finansowego środki trwałe podlegają amortyzacji według zasad stosowanych do własnych składników majątku. Jeżeli brak jest wiarygodnej pewności, że po zakończeniu umowy leasingu grupa otrzyma prawo własności, aktywa są amortyzowane w okresie krótszym spośród okresu leasingu i okresu ekonomicznej użyteczności. Umowy leasingowe, zgodnie z którymi leasingodawca zachowuje zasadniczo całe ryzyko i wszystkie korzyści wynikające z posiadania przedmiotu leasingu, klasyfikowane są jako umowy leasingu operacyjnego. Opłaty leasingowe z tytułu leasingu operacyjnego odpisywane są w koszty rachunku zysków i strat metodą liniową przez okres trwania leasingu.

Przychody

Przychody ujmowane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Grupa uzyska korzyści ekonomiczne związane z daną transakcją oraz gdy kwotę przychodów można wycenić w wiarygodny sposób. Następujące kryteria obowiązują przy ustalaniu przychodów:

Sprzedaż towarów

Przychody ujmowane są w momencie dostarczenia towarów i przekazania prawa własności.

Świadczenie usług

Przychody i koszty z tytułu świadczenia usług, objętych umową, których wynik można oszacować w sposób wiarygodny, uznaje się wg stopnia zaawansowania realizacji transakcji na dzień bilansowy. Stopień zaawansowania mierzony jest jako udział kosztów bezpośrednich transakcji, poniesionych na dany dzień do całości szacowanych kosztów transakcji. Jeżeli Spółka nie jest w stanie wiarygodnie oszacować wyniku transakcji , to ujmuje przychody do wysokości poniesionych kosztów, które spodziewa się odzyskać. Jeżeli istnieje prawdopodobieństwo, iż łączne koszty transakcji przekroczą łączne przychody, przewidywana strata ujmowana jest jako koszt okresu.

Przychody z tytułu odsetek, tantiem i dywidend

Przychody powstające w wyniku użytkowania przez inne podmioty aktywów jednostki, przynoszące odsetki, tantiemy i dywidendy ujmuje się następująco:

- dywidendy ujmuje się w momencie ustalenia praw udziałowców do ich otrzymania
- odsetki ujmuje się sukcesywnie w miarę upływu czasu,
- tantiemy ujmowane są w oparciu o zasadę memoriałową zgodnie z postanowieniami umowy

Dotacje państwowe

Dotacje państwowe ujmowane są w sprawozdaniu finansowym, kiedy zachodzi wystarczająca pewność, iż jednostka spełnia warunki związane z dotacjami oraz, że dotacje będą otrzymane. Dotacje są ujmowane w sprawozdaniu finansowym w sposób zapewniający współmierność z odpowiednimi kosztami, które dotacje mają w zamierzeniu kompensować.

Podatek dochodowy

Obciążenia podatkowe zawierają bieżące opodatkowanie podatkiem dochodowym od osób prawnych i zmianę stanu rezerw lub aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego. Bieżące zobowiązania podatkowe zostały ustalone na podstawie aktualnie obowiązujących przepisów podatkowych i ustalonego dochodu do opodatkowania. Spółka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, w związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości. *Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego* ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności. *Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego* tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości. Rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem (funduszem) własnym, odnosi się również na kapitał (fundusz) własny. Odroczonego podatek dochodowy jest obliczany na podstawie stawek podatkowych, które według przewidywań kierownictwa będą obowiązywały w okresie, gdy składnik aktywów zostanie zrealizowany lub rezerwa rozwiązana, przyjmując za podstawę stawki podatkowe prawnie lub faktycznie obowiązujące na dzień bilansowy.

Zasady przeliczeń sprawozdań finansowych na EURO

Podstawowe pozycje skonsolidowanego bilansu, skonsolidowanego rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływu środków pieniężnych ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego przeliczono na EURO zgodnie ze wskazaną obowiązującą zasadą przeliczenia.

- bilans według kursu obowiązującego na ostatni dzień okresu,
- rachunek zysków i strat oraz sprawozdanie z przepływu środków pieniężnych według średnich kursów w okresie.

Przeliczenia dokonano przez podzielenie wartości wyrażonych w tysiącach złotych przez kurs wymiany.

Zgodnie z zasadami MSSF w skonsolidowanym raporcie za I kwartał 2010r. dokonano następujących zmian:

- przekształcono umowy leasingowe
- a) wprowadzono do aktywów trwałych wartość przedmiotu leasingu
- b) wykazano zobowiązania z tytułu leasingu w pozycji *Inne zobowiązania finansowe*

6. KOREKTY BŁĘDÓW POPRZEDNICH OKRESÓW

W okresie sprawozdawczym w Grupie nie wystąpiły korekty błędów dotyczących poprzednich okresów sprawozdawczych

7. ZATWIERDZENIE SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO I DANE PORÓWNYWALNE

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 17 maja 2010 roku.

8. INNE INFORMACJE

Istotne zmiany wielkości szacunkowych, w tym korekty z tytułu rezerw, rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dokonane odpisy aktualizujące wartość aktywów

Na rezerwy /aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego grupy kapitałowej składają się różnice z następujących pozycji:

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Tytuł	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
Naliczone w przychody niezapłacone odsetki	88	88	88
inne	2800	2800	310
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego razem	2888	2888	398

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Tytuł	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
Strata podatkowa	549	549	58
Inne	478	468	410
Aktywa z tytułu odroczonego podatku razem	1017	1017	468

Informacja o dokonanych odpisach aktualizujących

Grupa nie dokonała rozwiązań odpisów aktualizujących w I kwartale 2010 roku.

Istotne dokonania i niepowodzenia oraz związane z nimi zdarzenia w I kwartale 2009 roku

Najważniejsze zdarzenia w I kwartale 2010

- 12 stycznia 2010 r. powołanie Zarządu Spółki: Romana Kozieła -Prezes Zarządu oraz Pana Macieja Czekaja- Wiceprezes Zarządu. W związku z dokonaniem wyborem obaj zrezygnowali z uczestnictwa w składzie Rady Nadzorczej Spółki.
- 18 stycznia 2010 r. odwołanie prokurenta Spółki w osobie Adama Kołodzieja.
- 29 stycznia 2010 r. Zarząd powziął wiedzę o zawarciu przez Spółkę z Powszechną Kasą Oszczędności Bank Polski S.A. (PKO BP S.A.) z siedzibą w Warszawie Oddział w Katowicach aneksu do umowy kredytu w rachunku bieżącym Na mocy przedmiotowego aneksu strony dokonały zmiany terminu wykorzystania i zwrotu przez Spółkę uzyskanych z kredytu środków, a to z dnia 01 stycznia 2010 r. na dzień 30 marca 2010 r.
- 03 stycznia 2010 r. zbycie przez Macieja Czekaja, Wiceprezesa Spółki 40.000 sztuk akcji
- 10 lutego 2010 r. Zarząd otrzymał od MNI TELECOM S.A. z siedzibą w Radomiu, zawiadomienie o nabyciu przez MNI TELECOM S.A. z siedzibą w Radomiu w wyniku wezwania pakietu 1.230.700 akcji Spółki. Po wezwaniu MNI TELECOM S.A. z siedzibą w Radomiu posiada 3.295.323 akcji Spółki, co stanowi 26,77 % jej kapitału zakładowego oraz odpowiada liczbie 3.295.323 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, co stanowi 26,77% ogólnej liczby głosów.
- 12 lutego 2010 r. rezygnację z pełnienia funkcji członków Rady Nadzorczej Spółki złożyli Adam Gajdziński oraz Jolanta Gajdzińska
- 10 marca 2010 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie odwołało ze składu Rady Nadzorczej Spółki: Marię Matlok, Henryka Kondzielnika oraz Włodzimierza Fiuta i powołało do składu Rady Nadzorczej Spółki: Henryka Kondzielnika, Andrzeja Piechockiego, Karolinę Kocembę, Wiktora Fonfare, Artura Fokse oraz Andrzeja Wasilewskiego.
- 16.03.2010 przedstawienie stanowiska Zarządu w sprawie wezwania Aster
- 19 marca 2010 r. rezygnację z uczestnictwa w składzie Zarządu złożyli Prezes Zarządu Pan Roman Kozieł oraz Wiceprezes Zarządu Pan Maciej Czekaj.
- 19 marca 2010 r. odbyło się posiedzenie Rady Nadzorczej, które powołało do składu Zarządu Spółki Pana Marka Południkiewicza powierzając mu funkcję Prezesa Zarządu.
- 29 marca 2010 r. uchwałą Zarządu do pełnienia funkcji prokurenta Spółki powołany został Pan Grzegorz Mroczkowski. Powierzona prokura jest samoistna.
- 31 marca 2010 r. Spółka zawarła z Powszechną Kasą Oszczędności Bank Polski S.A. (PKO BP S.A.) z siedzibą w Warszawie Oddział w Katowicach aneks do wskazywanej tam umowy kredytu. Na mocy przedmiotowego aneksu strony dokonały w szczególności zmiany terminu wykorzystania i zwrotu przez Spółkę uzyskanych z kredytu środków, a to do dnia 30 kwietnia 2010 r.
- 22 kwietnia 2010 r. odbyło się posiedzenie Rady Nadzorczej Spółki, które podjęło uchwały o powołaniu do składu Zarządu Spółki Pana Grzegorza Mroczkowskiego (uprzednio prokurenta samoistnego Spółki, któremu

przed powołaniem do składu Zarządu Spółki cofnięto udzieloną prokurę) powierzając mu pełnienie funkcji Członka Zarządu oraz Pana Roberta Świątkę, któremu również powierzono pełnienie funkcji Członka Zarządu.

Nie odnotowano żadnych niepowodzeń w okresie I kwartału 2010r.

Czynniki i zdarzenia mające znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

Grupa osiągnęła w I kwartale 2010 roku zysk netto w wysokości 603 tys. PLN. Na jego wysokość największy wpływ miały:

- przychody netto ze sprzedaży w wysokości 9 589 tys. PLN, które przy poniesionych kosztach własnych sprzedaży w kwocie 7 874 tys. PLN, wygenerowały zysk brutto ze sprzedaży na poziomie 1 715 tys. PLN
- koszty sprzedaży i dystrybucji oraz ogólnego zarządu w wysokości 945 tys. PLN, zysk z pozostałej działalności operacyjnej na poziomie 289 tys. PLN, strata z działalności finansowej na poziomie 275 tys.,
- podatek dochodowy od osób prawnych w kwocie 181 tys. PLN, który pomniejszył wynik netto do poziomu 603 tys. PLN.

W segmencie podstawowej działalności Grupy, świadczenia usług telekomunikacyjnych dla klientów indywidualnych, przychody i rentowność nie uległy istotnym zmianom.

Sezonowość działalności

Nie występuje.

Emisja, wykup i spłata dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

W okresie I kwartału 2010 roku Hyperion SA nie emitowała, nie wykupywała i nie spłacała dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

Informacja o wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendzie

Nie została zadeklarowana i wypłacona dywidenda.

Zdarzenia po dniu bilansowym mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe

Nie wystąpiły.

Skutki zmian w strukturze jednostki oraz opis organizacji Grupy Kapitałowej Hyperion

Nie wystąpiły zmiany w strukturze jednostki ani organizacji Grupy Kapitałowej Hyperion.

Zmiana zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, która nastąpiła od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego

Spółka nie posiada zobowiązań i aktywów warunkowych.

Stanowisko Zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników

Zarząd nie publikował prognoz wyniku na rok 2010.

Czynniki, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte w przyszłości wyniki

Grupa Kapitałowa Hyperion uzależniona jest od czynników zarówno wewnętrznych jak i zewnętrznych, które mogą mieć wpływ na jej tempo rozwoju oraz osiągane wyniki. Są to czynniki ryzyka związane z działalnością operacyjną oraz z otoczeniem, w którym Grupa prowadzi działalność. Dlatego też ważna jest konsekwentna realizacja strategii Grupy oraz takie czynniki zewnętrzne jak: tempo wzrostu gospodarczego państwa oraz poziom konkurencji na rynku usług telekomunikacyjnych i IT.

Wykaz akcjonariuszy i opis zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji

Akcjonariusze posiadający bezpośrednio, bądź przez podmioty zależne, co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Hyperion S.A. na dzień sporządzenia sprawozdania (zgodnie z posiadanymi informacjami):

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale	Liczba głosów	Udział w głosach
Welux SA	2 002 100	16,27%	2 002 100	16,27%
Maria Matlok	775 000	6,30%	775 000	6,30%

Henryk i Gabriela Kondzielnik	701 000	5,69%	701 000	5,69%
MNI Telecom SA	4 059 294	32,98%	4 059 294	32,98%

Kapitał zakładowy Hyperion S.A. wynosi 12 307 000 zł i dzieli się na 12 307 000 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 1 PLN każda. Ogólna liczba głosów na Walnych Zgromadzeniach wynosi 12 307 000.

Zarząd nie posiada informacji o zmianie ilości akcji należących do osób wchodzących w skład Rady Nadzorczej i Zarządu Spółki.

Informacja na temat toczących się postępowań sądowych

Informujemy, że nie zostały wszczęte przed sądem, organem właściwych dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej postępowania, dotyczące zobowiązań lub wierzytelności Spółki lub jednostek zależnych od Spółki, których łączna wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki.

Informacja o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, które nie są transakcjami typowymi i rynkowymi

Informujemy, że w okresie I kwartału 2010 roku emitent oraz jednostki zależne nie zawierały transakcji z podmiotami powiązanymi, o charakterze odbiegającym od typowych, rynkowych warunków stosowanych w ramach grupy kapitałowej i wynikających z bieżącej działalności operacyjnej.

Udzielone poręczenia kredytów, pożyczek i gwarancje

Informujemy, że emitent oraz jednostki zależne od emitenta nie udzielały poręczeń kredytu lub pożyczki oraz nie udzielały gwarancji łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce od niego zależnej, których łączna wartość stanowiłaby co najmniej równowartość 10% kapitałów własnych emitenta.

Informacja dotycząca sprawozdawczości według segmentów działalności i geograficznych

Grupa Kapitałowa Hyperion, działając w jednej branży, na jednym specyficznym rynku, posiada jeden segment operacyjny – działalność usługowa. Grupa dokonała analizy mającej na celu identyfikację potencjalnych segmentów operacyjnych. Zgodnie z MSSF 8 segment operacyjny jest dającym się wyodrębnić fragmentem przedsiębiorstwa dedykowanym do wytworzenia specyficznych produktów lub dostarczenia specyficznych usług oraz, którego profil ryzyka i osiągnięte zwroty są znacząco różne od pozostałych segmentów. Działalność Grupy jest jednorodna pod względem rodzaju świadczonych usług, klientów Grupy i otoczenia prawnego. Grupa działa na terenie Polski, której regiony z uwagi na bliskość lokalizacji, podobne warunki ekonomiczne i ryzyko ogólne należy uznać za obszar jednorodny.

VII. PODSTAWOWE DANE FINANSOWE HYPERION S.A. ZA I KWARTAŁ 2010 ROKU (wg ustawy o rachunkowości)

Wybrane dane dotyczące skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego Hyperion SA	w tys. PLN *)	w tys. PLN *)	w tys. EUR *)	w tys. EUR *)
	3 miesiące do 31.03.2010	3 miesiące do 31.03.2009	3 miesiące do 31.03.2010	3 miesiące do 31.03.2009
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	2436	2670	614	581
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-411	-102	-104	-22
Zysk (strata) brutto	-635	-378	-160	-82
Zysk (strata) netto	-635	-378	-160	-82
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	560	1760	141	383
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	51	-2868	13	-624
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-503	-987	-127	-215
Przepływy pieniężne netto, razem	108	-2095	27	-455
Aktywa razem	65809	67799	17039	16503
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	20963	22319	5428	5433
Zobowiązania długoterminowe	6852	7677	1774	1869
Zobowiązania krótkoterminowe	13135	13654	3401	3324
Kapitał własny	44846	45481	11612	11071
Kapitał zakładowy	12307	12307	3187	2996
Liczba akcji (w szt.)	12307000	12307000	12307000	12307000
Zysk (strata) na jedną akcję, zwykłą (w zł/EUR)	-0,05	-0,03	-0,01	0,00
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-0,05	-0,03	-0,01	0,00
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	3,64	3,70	0,94	0,90
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	3,64	3,70	0,94	0,90

*) dane porównywalne dla pozycji bilansowych podane na dzień 31 grudnia, a dla pozycji rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca

Wybrane dane finansowe zostały przedstawione w EUR zgodnie z §85 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku:

- pozycje bilansowe zostały przeliczone według średniego kursu ogłoszonego przez NBP obowiązującego na dzień bilansowy (31 marca 2010: 1 EUR = 3,8622 PLN, 31 grudnia 2009: 1 EUR = 4,1082 PLN);
- pozycje rachunku zysków i strat i przepływów pieniężnych zostały przeliczone według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca roku obrotowego (31 marca 2010: 1 EUR = 3,9669 PLN, 31 marca 2009: 1 EUR = 4,5994 PLN).

1. JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
za okres zakończony 31 marca 2010 roku (w tys. PLN)

	Okres 3 miesiące zakończony 31 marca 2010 roku	Okres 3 miesiące zakończony 31 marca 2010 roku	Okres 3 miesiące zakończony 31 marca 2009 roku	Okres 3 miesiące zakończony 31 marca 2009 roku
A. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	2436	2436	2670	2670
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	2436	2436	2612	2612
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-	58	58
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	2399	2399	2162	2162
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	2399	2399	2106	2106
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-	56	56
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	37	37	508	508
D. Koszty sprzedaży	-	-	-	-
E. Koszty ogólnego zarządu	445	445	1137	1137
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	-408	-408	-629	-629
G. Pozostałe przychody operacyjne	7	7	550	550
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	246	246
II. Dotacje	7	7	7	7
III. Inne przychody operacyjne	-	-	297	297
H. Pozostałe koszty operacyjne	10	10	23	23
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	10	10	-	-
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
III. Inne koszty operacyjne	-	-	23	23
I. Zysk(strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	-411	-411	-102	-102
J. Przychody finansowe	12	12	56	56
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-	-
– od jednostek powiązanych	-	-	-	-
II. Odsetki, w tym:	10	10	2	2
– od jednostek powiązanych	10	10	-	-
III. Zysk ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
V. Inne	2	2	54	54
K. Koszty finansowe	236	236	332	332
I. Odsetki, w tym:	236	236	332	332

– dla jednostek powiązanych	3	3	-	-
II. Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
- III. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
IV. Inne	-	-	-	-
L. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)	-635	-635	-378	-378
M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I.–M.II.)	-	-	-	-
I. Zyski nadzwyczajne	-	-	-	-
II. Straty nadzwyczajne	-	-	-	-
N. Zysk (strata) brutto (L+M)	-635	-635	-378	-378
O. Podatek dochodowy	-	-	-	-
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
R. Zysk (strata) mniejszości	-	-	-	-
R. Zysk (strata) netto (N–O–P–R)	-635	-635	-378	-378
Zysk/(strata) na jedną akcję				
- podstawowy z zysku za rok obrotowy	-0,05	-0,05	-0,03	-0,03
- podstawowy z zysku z działalności	-0,05	-0,05	-0,03	-0,03
- rozwodniony z zysku za rok obrotowy	-0,05	-0,05	-0,03	-0,03
- rozwodniony z zysku z działalności	-0,05	-0,05	-0,03	-0,03

2. JEDNOSTKOWY BILANS

za okres zakończony 31 marca 2010 roku (w tys. PLN)

AKTYWA		31 marca 2010	31 grudnia 2009	31 marca 2009
A.	Aktywa trwałe	61189	61829	60533
I.	Wartości niematerialne i prawne	6	9	31
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-	-
2.	Wartość firmy	-	-	-
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	6	9	31
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-	-
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	16248	16623	18494
1.	Środki trwałe	16022	16623	18060
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	-	-	-
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	-	-	-
c)	urządzenia techniczne i maszyny	15832	16397	17638
d)	środki transportu	190	226	422
e)	inne środki trwałe	-	-	-
2.	Środki trwałe w budowie	226	-	434
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-	-

III.	Należności długoterminowe	-	-	-
1.	Od jednostek powiązanych	-	-	-
2.	Od pozostałych jednostek	-	-	-
IV.	Inwestycje długoterminowe	44192	44449	41759
1.	Nieruchomości	-	-	-
2.	Wartości niematerialne i prawne	-	-	-
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	44192	44449	41759
a)	w jednostkach powiązanych	44192	44449	41759
-	udziały lub akcje	44192	44449	41759
-	inne papiery wartościowe	-	-	-
-	udzielone pożyczki	-	-	-
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-	-
b)	w pozostałych jednostkach	-	-	-
-	udziały lub akcje	-	-	-
-	inne papiery wartościowe	-	-	-
-	udzielone pożyczki	-	-	-
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-	-
4.	Inne inwestycje długoterminowe	-	-	-
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	743	748	249
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	673	673	153
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	70	75	96
B.	Aktywa obrotowe	4620	5971	6833
I.	Zapasy	-	-	15
1.	Materiały	-	-	-
2.	Półprodukty i produkty w toku	-	-	-
3.	Produkty gotowe	-	-	-
4.	Towary	-	-	-
5.	Zaliczki na dostawy	-	-	15
II.	Należności krótkoterminowe	3827	5235	6264
1.	Należności od jednostek powiązanych	2411	3791	3847
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	570	715	1355
-	do 12 miesięcy	570	715	1355
-	powyżej 12 miesięcy	-	-	-
b)	inne	1841	3076	2492
2.	Należności od pozostałych jednostek	1416	1444	2417
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	971	893	1976
-	do 12 miesięcy	971	893	1976
-	powyżej 12 miesięcy	-	-	-
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	10	116	102
c)	inne	202	202	221
d)	dochodzone na drodze sądowej	233	233	118
III.	Inwestycje krótkoterminowe	768	704	521
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	768	704	521
a)	w jednostkach powiązanych	526	516	-
-	udziały lub akcje	-	-	-
-	inne papiery wartościowe	-	-	-
-	udzielone pożyczki	526	516	-
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-	-
b)	w pozostałych jednostkach	80	134	174
-	udziały lub akcje	80	134	174
-	inne papiery wartościowe	-	-	-
-	udzielone pożyczki	-	-	-

–	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-	-
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	162	54	347
–	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	160	54	347
–	inne środki pieniężne	2	-	-
–	inne aktywa pieniężne	-	-	-
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-	-
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	25	32	33
	Aktywa razem	65809	67799	67366

PASYWA		31 marca 2010	31 grudnia 2009	31 marca 2009
A.	Kapitał (fundusz) własny	44846	45481	48464
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	12307	12307	11997
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	-	-	-
III.	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	-	-	-120
IV.	Kapitał (fundusz) zapasowy	33626	33626	31774
V.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	-	-	-
VI.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	3444	3444	3338
VII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-3896	-1864	1853
VIII.	Zysk (strata) netto	-635	-2032	-378
IX.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-	-
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	20963	22319	18902
I.	Rezerwy na zobowiązania	638	638	88
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	638	638	88
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-	-
–	długoterminowa	-	-	-
–	krótkoterminowa	-	-	-
3.	Pozostałe rezerwy	-	-	-
–	długoterminowe	-	-	-
–	krótkoterminowe	-	-	-
II.	Zobowiązania długoterminowe	6852	7677	10764
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek	6852	7677	10764
a)	kredyty i pożyczki	2288	2368	2848
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-	-
c)	inne zobowiązania finansowe-leasing	4564	5309	7916
d)	inne	-	-	-
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	13135	13654	7664
1.	Wobec jednostek powiązanych	774	682	860
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	368	425	760
–	do 12 miesięcy	368	425	760
–	powyżej 12 miesięcy	-	-	-
b)	inne	406	257	100
2.	Wobec pozostałych jednostek	12088	12699	6652
a)	kredyty i pożyczki	2430	2480	2180
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-	-
c)	inne zobowiązania finansowe	5604	6240	2330

d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	3235	3237	1630
–	do 12 miesięcy	3235	3237	1630
–	powyżej 12 miesięcy	-	-	-
e)	zaliczki otrzymane na dostawy	-	-	-
f)	zobowiązania wekslowe	-	-	-
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	356	338	294
h)	z tytułu wynagrodzeń	451	391	202
i)	inne	12	13	16
3.	Fundusze specjalne	273	273	152
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	338	350	386
1.	Ujemna wartość firmy	-	-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	338	350	386
–	długoterminowe	338	350	386
–	krótkoterminowe	-	-	-
	Pasywa razem	65809	67799	67366

3. JEDNOSTKOWY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH za okres zakończony 31 marca 2010 roku (w tys. PLN)

		Okres 3 miesiące zakończony 31 marca 2010 roku	Okres 3 miesiące zakończony 31 marca 2009 roku
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) netto	-635	-378
II.	Korekty razem	1195	2138
1.	Amortyzacja	593	587
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-	-
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	226	330
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	10	-246
5.	Zmiana stanu rezerw	-	-
6.	Zmiana stanu zapasów	-	-
7.	Zmiana stanu należności	1408	-247
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-1367	1683
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	220	31
10.	Inne korekty	105	-
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	560	1760
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	267	1501
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	1501
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	257	-
a)	w jednostkach powiązanych	257	-

b)	w pozostałych jednostkach	10	-
–	zbycie aktywów finansowych	-	-
–	dywidendy i udziały w zyskach	-	-
–	spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	-	-
–	odsetki	10	-
–	inne wpływy z aktywów finansowych	-	-
4.	Inne wpływy inwestycyjne	-	-
II.	Wydatki	206	4369
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	206	1964
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	-	2405
a)	w jednostkach powiązanych	-	2351
b)	w pozostałych jednostkach	-	54
–	nabycie aktywów finansowych	-	54
–	udzielone pożyczki długoterminowe	-	-
4.	Inne wydatki inwestycyjne	-	-
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	61	-2868
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	1234	200
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	200
2.	Kredyty i pożyczki	-	-
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-
4.	Inne wpływy finansowe	1234	-
II.	Wydatki	1747	1187
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	120
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-
3.	Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z tytułu podziału zysku	-	-
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	130	60
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	900	-
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	481	677
8.	Odsetki	236	330
9.	Inne wydatki finansowe	-	-
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	-513	-987
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/- B.III+/-C.III)	108	-2095
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	108	-2095
–	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-
F.	Środki pieniężne na początek okresu	54	2442
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	162	347
–	o ograniczonej możliwości dysponowania	8	-

3. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM
za okres zakończony 31 marca 2010 roku (w tys. PLN)

		31 marca 2010	31 marca 2009
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	45481	48762
–	korekty błędów	-	-
-	Zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	45481	48762
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	12307	11797
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	-	200
a)	zwiększenie (z tytułu)	-	200
–	wydania udziałów (emisji akcji)	-	200
b)	zmniejszenie (z tytułu)	-	-
–	umorzenia udziałów (akcji)	-	-
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	12307	11997
2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	-	-
2.1.	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	-	-
a)	zwiększenie (z tytułu)	-	-
b)	zmniejszenie (z tytułu)	-	-
2.2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	-	-
3.	Udziały (akcje) własne na początek okresu	-	-
a)	zwiększenie	-	-120
b)	zmniejszenie	-	-
3.1.	Udziały (akcje) własne na koniec okresu	-	-120
4.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	33626	33017
4.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-	1243
a)	zwiększenie (z tytułu)	-	-
–	akcji powyżej wartości nominalnej	-	-
–	z podziału zysku (ustawowo)	-	-
–	z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	-	-
b)	zmniejszenie (z tytułu)	-	1243
	przeniesienie na kapitał rezerwowy	-	1243
	Zwrot dopłat	-	-
4.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	33626	31774
5.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-
5.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-	-
a)	zwiększenie (z tytułu)	-	-
b)	zmniejszenie (z tytułu)	-	-
–	zbycia środków trwałych	-	-
5.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-
6.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	3444	2095
6.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	-	1243
a)	zwiększenie (z tytułu) przeniesienie z kapitału zapasowego	-	1243
	Sprzedaż akcji własnych	-	-
b)	zmniejszenie (z tytułu) zakup akcji własnych	-	-
6.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	3444	3338
7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-1864	1853

7.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	-	1853
-	korekty błędów	-	-
-	zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-
7.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-	1853
a)	zwiększenie (z tytułu)	-	-
-	podziału zysku z lat ubiegłych	-	-
b)	zmniejszenie (z tytułu)	-	-
-	pokrycie straty	-	-
-	Przeniesienia na kapitał rezerwowy	-	-
7.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	1853
7.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	-	-
-	korekty błędów	-	-
-	Zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-
7.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-1864	-
a)	zwiększenie (z tytułu)	-2032	-
-	przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-	-
b)	zmniejszenie (z tytułu)	-	-
7.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-3896	-
7.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-	1853
8.	Wynik netto	635	378
a)	zysk netto	-	-
b)	strata netto	635	378
c)	odpisy z zysku	-	-
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	44846	48464
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)		

I. Rezerwy/ aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Na rezerwy /aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego składają się różnice z następujących pozycji:

Tytuł	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
Różnica w wartości bilansowej i podatkowej środków trwałych	547	547	-
Naliczone w przychody niezapłacone odsetki	91	91	88
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego razem	638	638	88

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Tytuł	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
Nie wypłacone wynagrodzenia.	116	116	58
Nie zapłacone składki ZUS	18	18	19
Strata podatkowa	539	539	58
Inne	-	-	19
Aktywa z tytułu odroczonego podatku razem	673	673	153

II. Informacja o dokonanych odpisach aktualizujących

Spółka nie dokonała rozwiązania odpisów aktualizujących w I kwartale 2010 roku.

Zarząd Spółki HYPERION S. A.

Prezes
Marek Południkiewicz

Członek Zarządu
Grzegorz Mroczkowski

Członek Zarządu
Robert Świątek